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Vendim 

Nr.  68, datë 13.06.2017 

 

PЁR RREGULLOREN E ETIKËS NË VEPRIMTARINË KËRKIMORE 

SHKENCORE DHE BOTUESE 

 

 

 

Nё mbёshtetje tё shkronjës d, pika 1 nё nenin 38 nё Ligjin Nr. 80/2015 “Për arsimin e 

lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e 

Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës  13.06.2017 

 

VENDOSI: 

 

1. Rregullorja e Etikёs nё Veprimtarinё Kёrkimore - Shkencore dhe Botuese e propozuar 

nga Sektori i Kёrkimit Shkencor, Sektori i Karrierёs Akademike dhe Zv/Rektori pёr 

Kёrkimin Shkencor tё tёrhiqet pёr rishikim dhe tё diskutohet pas mbledhjes sё 

propozimeve nga Sektori i Kёrkimit Shkencor.  

1. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

 

Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


